
         

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   «18» травня 2021 року                                                     6 сесія 8  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 378 
Про внесення змін до рішення  2 сесії селищної ради 

8 скликання від  23.12.2020 р. №  44 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 23.12.2020  

№ 44 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік» 

(далі – рішення): 

 

1.1  Відповідно до укладеного договору від 26 квітня 2021 року між 

Літинською селищною радою і Стрижавською селищною радою  про передачу 

міжбюджетного трансферту збільшити доходи  по коду 41053300 «Субвенція з 

місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного користування чи ліквідацію 

негативних наслідків діяльності об`єктів спільного користування» на суму 20120 

грн. та збільшити видатки селищній раді по КПК 0110180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління» на аналогічну суму на виконання Програми 

розвитку архівної справи Літинської селищної територіальної громади на 

утримання КУ «Літинський трудовий архів» Літинської селищної ради. 

 

1.2. Відповідно до реєстру про зміни до помісячного розпису асигнувань 

загального фонду обласного бюджету на 2021 від  06 травня 2021 року № 1 

збільшити доходи за кодом 41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 205590 грн. та 

збільшити видатки Літинській селищній раді по КПК 0112144 «Централізовані 

заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» на аналогічну суму. 

 



1.3 Враховуючи клопотання розпорядників коштів, внести зміни в 

перерозподіл кошторисних призначень між кодами програмної  та економічної 

класифікації видатків по: 

1.3.1 Літинській селищній раді: 

1.3.1.1 по КПК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

збільшити видатки на оплату послуг за рахунок зменшення видатків на оплату 

праці з нарахуванням на загальну суму 896691 грн.; 

1.3.1.2  по КПК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

збільшити  видатки по загальному фонду на суму 25000 грн. за рахунок 

зменшення видатків спеціального фонду, джерелом яких є кошти, що 

передаються із спеціального фонду (бюджету розвитку) до загального фонду. 

 

1.3.2  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради, 

а саме: збільшити видатки загального фонду по КПК 0611010 «Надання 

дошкільної освіти» на суму 88890 грн., КПК 0611070 «Надання позашкільної 

освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на 

суму 38502 грн., КПК 0610180 «Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами» на суму 240 грн., КПК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на 

суму 15 грн., КПК 0614040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» на суму 

25 грн., по КПК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 11142 грн., КПК 

0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» на суму 10000 грн. та спеціального фонду КПК 

0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» на суму 24000 

грн., джерелом яких є кошти, що передаються із загального до спеціального 

фонду (бюджету розвитку), за рахунок зменшення видатків по КПК 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на 

суму 172814 грн. 

 

1.4 Зменшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1000 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

Зменшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 1000 грн., 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду). 

 

1.5 Затвердити зміни до рішення, внесені рішеннями виконавчого комітету 

селищної ради: 

-  від 19 березня 2021 року № 55 в частині збільшення видатків по КПК 

0611160 «Забезпечення діяльності  центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників» на суму 498128  грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 

0611130 «Методичне забезпечення діяльності закладів освіти» на аналогічну 

суму; 

- від 21 квітня 2021 року № 106 в частині збільшення доходів по коду 

41040200 «Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової дотації з державного бюджету» на суму 260000 грн. за 



рахунок зменшення доходів за кодом 41040400 «Інші дотації з місцевого 

бюджету» на аналогічну суму, та збільшення видатків по КПК 0611010 «Надання 

дошкільної освіти»» на суму 52340  грн. за рахунок зменшення видатків по КПК 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти»» на аналогічну суму.  

 

2. Внести зміни до додатків 1-4, 6 рішення відповідно до додатків 1-5 до 

цього рішення. 

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2021 рік. 

4. Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

 

 

 

Селищний голова        Анатолій БИЧОК 

 

 

 
Погоджено_______________Л.Афанасьєва 

       І.Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 


